________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 001/2025

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO TRABALHADOR

A Secretaria Municipal de Assistência Social, em conformidade com o Edital nº 001/2025, torna público o resultado preliminar do processo de
inscrição e classificação dos candidatos ao Programa de Assistência ao Trabalhador, após análise da documentação e aplicação dos critérios
estabelecidos na Lei Municipal nº 1.852/2025 e no referido Edital.

CANDIDATO TEMPO DE
DESEMPREGO

RENDA
PER

CAPITA

NÚMERO DE
DEPENDENTES

DEPENDENTES
IDOSOS OU PCD

TOTAL DE
PONTOS

Patricia Aparecido Vetor 0 20 pontos 0 0 20
Amanda Uemura 0 20 pontos 0 0 20

Gilson Joaquim Santana 30 pontos 20 pontos 0 0 50
Kelly Cristina Biroli 10 pontos 20 pontos 2 pontos 0 32

Raquel Rauani Gonçalves 0 20 pontos 6 pontos 0 26
Samuel Lucas Missena da Silva 0 20 pontos 0 0 20

Talia Cristina Dos Santos 5 pontos 20 pontos 0 0 25
Heloisa de Assis Ferreira 0 20 pontos  0 0 20

________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

Edna Cristina dos Santos Brazoloto 25 pontos 20 pontos 4 pontos 0 49
Tairini Ferreira 20 pontos 20 pontos 2 pontos 0 42

Fabiano de Souza Faustino 0 20 pontos 6 pontos 0 26
Valeria Maria Monari 10 pontos 20 pontos 4 pontos 0 34

Valdirene Cordeiro Missena 5 pontos 20 pontos 0 0 25
Odair Do Rosário Pereira 10 pontos 20 pontos 0 0 30
Soeli Ribeiro De Oliveira 50 pontos 20 pontos 2 pontos 0 72
Arno Ferreira Dos Santos 60  pontos 20 pontos 0 0 80
Paulo Francisco da Silva 30 pontos 20 pontos 0 0 50

Roberto Carlos Bedo 0 20 pontos 0 0 20
Vanessa Caroline de Lima 0 20 pontos 2 0 22

Ana Paula da Silva 55 pontos 20 pontos 4 0 79
Gleice Valeria Da Silva 0 20 pontos 2 0 22

Dirceu Sebastião 25 pontos 20 pontos 0 0 45
Fabiola Aparecida Ferrandi 55 pontos 20 pontos 2 0 77
Paulo Benedito Fernandes 5 pontos 20 pontos 0 0 25

Sérgio José de Almeida 5 pontos 20 pontos 0 0 25
Renata de Cassia Conceição 55 pontos 20 pontos  4 pontos 5 pontos 84

Daiana dos Santos 15 pontos 20 pontos 6 pontos 0 41
Ana Claudia de Souza Faustino 15 pontos 20 pontos 4 0 39

Maria de Lourdes Ferreira dos Santos 25 pontos 20 pontos 2 0 47
Fatima Aparecida Furio 15 pontos 15 pontos 0 0 30
Ednei José De Souza  5 pontos 20 pontos 0 0 25

________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

Romario André dos Santos 0 20 pontos 4 0 24
Nelci Buch 5 pontos 20 pontos 0 0 25

Rosalina de Lima Venancio 60 pontos 20 pontos 2 0 82
Claunice de Fatima 0 20 pontos 0 0 20

Jaqueline Favero Rodrigues 0 20 pontos 2 0 22
Daiane Fernanda Andrade De Souza 0 20 pontos 6 5 31

Weslei Gonçalves Pedroso 60 pontos 20 pontos 4 0 84
Evertom Gonçalves 25 pontos 20 pontos 0 0 45

Inacio Gonçalves De Aguiar 0 20 pontos 0 0 20
Thairini Kerolin Lopes 30 pontos 20 pontos 2 0 52

Rosangela Oliveira dos Santos  0 20 pontos 0 0 20
Ana Paula Cerruto 25 pontos 20 pontos 2 0 47

________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO TEMPO DE
DESEMPREGO

RENDA
PER

CAPITA

NÚMERO DE
DEPENDENTES

DEPENDENTES
IDOSOS OU

PCD

TOTAL
DE

PONTOS
1º Weslei Gonçalves

Pedroso
60 pontos 20 pontos 4 pontos 0 84

2º Renata de Cassia
Conceição

55 pontos 20 pontos 4 pontos 5 pontos 84

3º Rosalina de Lima
Venancio

60 pontos 20 pontos 2 pontos 0 82

4º Ana Paula da Silva 55 pontos 20 pontos 4 pontos 0 79
5º Fabiola Aparecida

Ferrandi
55 pontos 20 pontos 2 pontos 0 77

6º Soeli Ribeiro De Oliveira 50 pontos 20 pontos 2 pontos 0 72
7º Thairini Kerolin Lopes 30 pontos 20 pontos 2 pontos 0 52
8º Gilson Joaquim Santana 30 pontos 20 pontos 0 0 50
9º Paulo Francisco da

Silva
30 pontos 20 pontos 0 0 50

10º Edna Cristina dos
Santos Brazoloto

25 pontos 20 pontos 4 pontos 0 49

11º Maria de Lourdes
Ferreira dos Santos

25 pontos 20 pontos 2 pontos 0 47

12º Ana Paula Cerruto 25 pontos 20 pontos 2 pontos 0 47
13º Dirceu Sebastião 25 pontos 20 pontos 0 0 45

________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

14º Evertom Gonçalves 25 pontos 20 pontos 0 0 45
15º Tairini Ferreira 20 pontos 20 pontos 2 pontos 0 42
16º Daiana dos Santos 15 pontos 20 pontos 6 pontos 0 41
17º Ana Claudia de Souza

Faustino
15 pontos 20 pontos 4 pontos 0 39

18º Valeria Maria Monari 10 pontos 20 pontos 4 pontos 0 34
19º Kelly Cristina Biroli 10 pontos 20 pontos 2 pontos 0 32
20º Daiane Fernanda

Andrade De Souza
0 20 pontos 6 pontos 5 pontos 31

21º Fatima Aparecida Furio 15 pontos 15 pontos 0 0 30
22º Odair Do Rosário

Pereira
10 pontos 20 pontos 0 0 30

23º Fabiano de Souza
Faustino

0 20 pontos 6 pontos 0 26

24º Raquel Rauani
Gonçalves

0 20 pontos 6 pontos 0 26

25º Paulo Benedito
Fernandes

5 pontos 20 pontos 0 0 25

26º Nelci Buch 5 pontos 20 pontos 0 0 25
27º Ednei José De Souza  5 pontos 20 pontos 0 0 25
28º Sérgio José de Almeida 5 pontos 20 pontos 0 0 25
29º Valdirene Cordeiro

Missena
5 pontos 20 pontos 0 0 25

________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

30º Talia Cristina Dos
Santos

5 pontos 20 pontos 0 0 25

31º Romario André dos
Santos

0 20 pontos 4 pontos 0 24

32º Gleice Valeria Da Silva 0 20 pontos 2 pontos 0 22
33º Jaqueline Favero

Rodrigues
0 20 pontos 2 pontos 0 22

34º Vanessa Caroline de
Lima

0 20 pontos 2 pontos 0 22

35º Claunice de Fatima 0 20 pontos 0 0 20
36º Roberto Carlos Bedo 0 20 pontos 0 0 20
37º Amanda Uemura 0 20 pontos 0 0 20
38º Inacio Gonçalves De

Aguiar
0 20 pontos 0 0 20

39º Rosangela Oliveira dos
Santos

 0 20 pontos 0 0 20

40º Patricia Aparecido Vetor 0 20 pontos 0 0 20
41º Samuel Lucas Missena

da Silva
0 20 pontos 0 0 20

42º Heloisa de Assis
Ferreira

0 20 pontos  0 0 20

Guaraci/PR, 23 de setembro de 2025.

________________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Assistência Social - CNPJ: 15.590.031/0001-42
Contato: (43) 3260-1746 | Endereço: Rua Césare Colacite, nº 129, Centro, CEP: 86620-000

Site: www.guaraci.pr.gov.br     |     Email: crasguaraci@hotmail.com

MISMONIA FERREIRA GOMES
Secretária Municipal de Assistência Social